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Tirané, mé/_ﬁ % 2018
Lénda:

Dérgim vendimi pér dijeni

Drejtuar:
AUTORITETIT TE MEDIAVE AUDIOVIZIVE (AMA)

TIRANE
Bashkélidhur ju dérgojmé pér dijeni:

Vendim nr. 77/2018 “Pér njé ndryshim né vendimin e Kuvendit nr. 19/2016 “Pér
miratimin e struktur€s, organikés dhe kategorizimit t€ pozicioneve t€ punés té Autoritetit té
Mediave Audiovizive (AMA)™”.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Nr.4, Tirané, Shqipéri; Tel/Fax: +355 42232599
http://www.parlament.al

e-mail: genci.gjoncaj@parlament.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

KUVENDI

VENDIM
Nr. 77/2018

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KUVENDIT NR. 19/2016 “PER
MIRATIMIN E STRUKTURES, ORGANIKES DHE KATEGORIZIMIT
TE POZICIONEVE TE PUNES TE AUTORITETIT TE MEDIAVE
AUDIOVIZIVE (AMA)”

Né mbéshtetje té nenit 78 té Kushtetutés, t& neneve 9 e 10, t& ligjit nr. 9584, daté 17.7.2006,
“Pér pagat, shpérblimet dhe strukturat e institucioneve té pavarura kushtetuese dhe té
institucioneve té tjera t& pavarura, té krijuara me ligj”, t&€ ndryshuar, si dhe t€ neneve 15, pika
2, dhe 19, pika 17, té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé”,
me propozimin e Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive,

KUVENDI
I REPUBLIKES Sit SHQIPERISE
VENDOSI:
I. Lidhja nr. 2 qé i pérket organikés dhe kategorizimit t& pagave té€ punonjésve té Autoritetit
t& Mediave Audiovizive”, pjesé e vendimit t& Kuvendit nr. 19/2016 “Pér miratimin e strukturés,
organikés dhe kategorizimit t€ pozicioneve té punés té Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive

(AMA)”, ndryshohet sipas lidhjes nr. 2 qé i bashkélidhet kétij vendimi.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Miratuar né datén 21.6.2018
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